
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ

(ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ) 

Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО листопада 2015 року № 8

Про виконання обов’язків старости 
с.Старий Тараж, с.Комарин

Керуючись ст. 14і Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.З Прикінцевих положень Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», враховуючи рішення сесії Почаївської 
міської ради від 07.08.2015р. №2324 «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», рішення сесії Старотаразької сільської ради від 07.08.2015р. №659 «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад» та рішення сесії Старотаразької 
сільської ради від 25.11.2015р. №703 «Про дострокове припинення повноваження 
сільського голови», сесія Почаївської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Призначити виконуючим обов’язки старости с.Старий Тараж, с.Комарин 
в.о. сільського голови Старотаразької сільської ради Наклюцьку Юлію 
Миколаївну до обрання на перших виборах старости, згідно чинного 
законодавства України.

2. Вважати 01 грудня 2015р. початком повноважень виконуючого обов’язки 
старости с.Старий Тараж, с.Комарин Наклюцької Юлії Миколаївни.

Міський голова В.С.БОЙКО


